РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024
с. ПЕТРОВКА

№ 12

Об утверждении реестра муниципальных служащих
по Администрации Петровского сельсовета на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07
декабря 2007 № 134-3C “О муниципальной службе в Алтайском крае”, на основании
Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
~™1Н0Г°  самоУпРавления в Российской Федерации», согласно штатного расписания на
2022 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

по Администрации1. Утвердить реестр муниципальных служащих
Петровского сельсовета на 2024 год согласно приложению.

2. Обнародовать н а сто я ^^^^та н о в л е н и е  в установленном порядке.
3. Контроль за и сп о л н^ш ём [нгйфвдшего постановления оставляю за собой

Глава сельсовета

Приложение к постановлени
Администрации Петровского
сельсовета от 22.03.2024 № 12Ч\ ^

РЕЕСТР
муниципальных служащих по Администрации Петровского сельсовета

№
п\п

Фамилия,
Имя,

Отчество

Занимаемая
должность

Дата
поступления

на
муниципальную

службу

Дата
рождения

Место
жительства

Реквизиты
документа об
образовании

1. Ющук
Светлана
Викторовна

Глава
Администрации
сельсовета

06.03.2023 29.10.1968 с. Петровка ул.
50 лет Алтая 54

диплом
СБ
№ 6976499
выдан
АГПЭК
в 2007 году2 Симбирцева

Ольга
Михайловна

Секретарь
Администрации
сельсовета

01.03.2024 15.07.1978 с.Петровка ул.
Бабуркина 20
кв.1

Диплом УТ-1
№ 389004
выдан БМУ
в 1997 году